
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» февраля   2015 года                                                                      № 519 

 

О внесении изменений в приказ 

департамента образования области 

от 29 октября 2014 года № 3506 

 

На основании письма начальника управления образования 

администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской 

области от 29 декабря 2014 года № 4134, письма начальника управления 

образования администрации Шебекинского района Белгородской области от 

27 января 2015 года № 157 п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Внести следующие изменения в приказ департамента образования 

Белгородской области от 29 октября 2014 года № 3506 «Об утверждении 

персонального состава руководителей пунктов проведения экзаменов в 

период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2014/2015 

учебном году»: 

1.1. Включить в состав руководителей пунктов проведения экзаменов в 

период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования на территории 

Белгородской области в 2014/2015 учебном году Макарову Татьяну 

Алексеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ровеньская средняя общеобразовательная школа № 2 Ровеньского района 

Белгородской области», в качестве руководителя пункта проведения 

экзамена (код ППЭ 1855). 

1.2. Включить в состав руководителей пунктов проведения экзаменов в 

период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования на территории 

Белгородской области в 2014/2015 учебном году Герасимову Анну 

Семеновну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Шебекино Белгородской области», в качестве руководителя 

пункта проведения экзамена (код ППЭ 2175). 



1.3. Исключить из состава руководителей пунктов проведения 

экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории 

Белгородской области в 2014/2015 учебном году Малькову Елену 

Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением 

отдельных предметов» Ровеньского района. 

1.4. Исключить из состава руководителей пунктов проведения 

экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории 

Белгородской области в 2014/2015 учебном году Гринько Любовь Ивановну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных 

предметов г. Шебекино Белгородской области» 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                         Первый заместитель 

начальника департамента образования области 

–начальник управления общего, дошкольного 

и дополнительного образования 

 

 

 

 

Е. Г. Тишина 

 


